СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
Сельского поселения Рождествено
Муниципального района Волжский
Самарской области

РЕШЕНИЕ
«   01 » сентября  2015г. 				           	№ 24

         Руководствуясь ФЗ-131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, на основании Устава с.п. Рождествено муниципального района Волжский Самарской области (п.4 ст.9), Собрание Представителей сельского поселения Рождествено муниципального района Волжский Самарской области.
РЕШИЛО:
1. Установить с 01 сентября 2015г. тарифы на оплату проезда до населенных пунктов: Новинки, Шелехметь, Торновое, Выползово, Подгоры – 40 рублей, учитывая стоимость бензина в настоящее время и протяженность маршрутов (около 50 км.).
2. Установить с 01 сентября 2015г. тарифы на оплату проезда по территории села Рождествено муниципального района Волжский Самарской области – 20 рублей.
3. Установить с 01 сентября 2015г. тариф на оказание услуг автобуса:
- похороны  - в с.Рождествено 750 руб/час (не менее 2-х часов)
                        - в селах сельского поселения 1000 руб/час (не менее 2-х часов)
- свадьба - в с.Рождествено 1750 руб/час (не менее 2-х часов)
                        - в селах сельского поселения 2000 руб/час (не менее 2-х часов)
- экскурсии - в с.Рождествено 1750 руб/час (не менее 2-х часов)
                        - в селах сельского поселения 2000 руб/час (не менее 2-х часов)
4. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
5. Опубликовать настоящее решение в сети интернет.

Глава сельского поселения Рождествено    		              С.Г. Мальцев